
Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 1 

Usnesení 
91. schůze rady městského obvodu 
konané dne 25.09.2013 

  

čís. 2657/RMOb-Vit/1014/91 
- 

2695/RMOb-Vit/1014/91 

  
  

  

  

 

  

  

  

 

______________________________ 

Petr Dlabal 
starosta 

  

  

  
 

______________________________ 

Ing. Leoš Adamík 
místostarosta 

  

  

  
 

  
  



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 2 

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 25.09.2013 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

2657/RMOb-Vit/1014/91 OVVaK/RMOb/
0121/13 

Zpráva o kontrole plnění úkolů z minulých schůzí 
rady. 

2658/RMOb-Vit/1014/91 OVVaK/RMOb/
0129/13 

Oznámení o shromáždění - akce pro děti, včetně 
předvolebního mítinku ČSSD, konané dne 28. 9. 
2013 v Sadu Jožky Jabůrkové v 
Ostravě-Vítkovicích. 

2659/RMOb-Vit/1014/91 OVVaK/RMOb/
0103/13 

Zápis ze 7. jednání komise pro školství, kulturu, 
tělovýchovu a mládež, konané dne 20. 08. 2013 

2660/RMOb-Vit/1014/91 OVVaK/RMOb/
0130/13 

Žádost o ukončení smluvního vztahu s dodavatelem 
plynu 

2661/RMOb-Vit/1014/91 OVVaK/RMOb/
0127/13 

Žádost o ukončení smlouvy s dodavatelem ČEZ 
Prodej, s.r.o. na dodávku elektřiny 

2662/RMOb-Vit/1014/91 FRaŠ/RMOb/01
19/13 

Finanční dar pro BLOK CENTRUM, o.s. 

2663/RMOb-Vit/1014/91 KSDaB/RMOb/
0231/13 

Ukončení smluv o sdružených službách dodávky 
plynu u bytových a nebytových domů 

2664/RMOb-Vit/1014/91 KSDaB/RMOb/
0226/13 

Ukončení smluv o sdružených službách dodávky 
elektrické energie u bytových a nebytových domů 

2665/RMOb-Vit/1014/91 KSDaB/RMOb/
0225/13 

Návrh na poskytnutí slevy z nájmu bytu č.2, 
Lidická 27 Ostrava-Vítkovice 

2666/RMOb-Vit/1014/91 KSDaB/RMOb/
0228/13 

Prodej nepotřebného vyzískaného materiálu 

2667/RMOb-Vit/1014/91 KSDaB/RMOb/
0229/13 

Pronájem části vývěsní skříňky na veřejném 
pohřebišti na ul. Závodní, Ostrava-Vítkovice k 
umístění reklamního listu formátu A4 

2668/RMOb-Vit/1014/91 KSDaB/RMOb/
0227/13 

Záměr pronájmu části pozemku parc.č. 478/1, 
ostatní plocha v k.ú. Vítkovice v sadě J. Jabůrkové 

2669/RMOb-Vit/1014/91 KSDaB/RMOb/
0232/13 

Žádost o vyhrazené parkovací místo - ul. Mírová - 
Jana Máchová 

2670/RMOb-Vit/1014/91 KSDaB/RMOb/
0233/13 

Plán zimní údržby komunikací a chodníků v 
Ostravě-Vítkovicích pro zimní období 2013/2014 

2671/RMOb-Vit/1014/91 KSDaB/RMOb/
0230/13 

Projednání žádosti o prominutí pohledávky z nájmu 
bytu 

2672/RMOb-Vit/1014/91 KSDaB/RMOb/
0234/13 

Návrh na výpověď smlouvy o “Zajištění provozu 
domovních zdrojů tepelné energie a jejich rozvodů” 

2673/RMOb-Vit/1014/91 SV/RMOb/0022
/13 

Zápis z 12. jednání sociální komise 

2674/RMOb-Vit/1014/91 SV/RMOb/0024
/13 

Poskytování sociálních služeb 

2675/RMOb-Vit/1014/91 SV/RMOb/0025
/13 

Návrh na podání žádosti o dotace ze státního 
rozpočtu na rok 2014 pro poskytovatele sociálních 
služeb 

   



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 3 

2676/RMOb-Vit/1014/91 MaFK/RMOb/0
309/13 

Souhlas se vstupem a uzavření smlouvy o budoucí 
smlouvě o zřízení věcného břemene - “Ostrava, 
Přeložka VNk pro TS OS-9298” 

2677/RMOb-Vit/1014/91 MaFK/RMOb/0
315/13 

Uzavření dodatku k NS č. 8600733852 (Vodafone 
Czech Republic a.s.) 

2678/RMOb-Vit/1014/91 MaFK/RMOb/0
313/13 

Pronájem pozemků pod garážemi lokalita U 
Veteriny 

2679/RMOb-Vit/1014/91 MaFK/RMOb/0
302/13 

Pronájem pozemku parc. č. 143/47 v k. ú. 
Vítkovice (p. Zaťko) 

2680/RMOb-Vit/1014/91 MaFK/RMOb/0
151/13 

Souhlas se vstupem na pozemky a s umístěním a 
realizací stavby “Rekonstruce VO oblast Na 
Obvodu - Dušní, Ostrava, městský obvod 
Vítkovice” 

2681/RMOb-Vit/1014/91 MaFK/RMOb/0
316/13 

Souhlas se vstupem na pozemek a s umístěním a 
realizací stavby “Lezeckého balvanu na pozemku 
parc. č. 478/1 v k. ú. Vítkovice” 

2682/RMOb-Vit/1014/91 MaFK/RMOb/0
160/13 

Pronájem částí pozemků parc. č. 243/1 v k. ú. 
Vítkovice 

2683/RMOb-Vit/1014/91 MaFK/RMOb/0
312/13 

Záměr pronájmu pozemku parc. č. 833/4 v k. ú. 
Vítkovice 

2684/RMOb-Vit/1014/91 MaFK/RMOb/0
311/13 

Záměr pronájmu pozemků v k. ú. Zábřeh-VŽ 
(lokalita U Cementárny) 

2685/RMOb-Vit/1014/91 MaFK/RMOb/0
280/13 

Ukončení NS dohodou a záměr pronájmu pozemku 
parc. č. 176/33 v k. ú. Vítkovice (pí Křibíková) 

2686/RMOb-Vit/1014/91 MaFK/RMOb/0
277/13 

Uzavření dodatků k NS pozemky pod garážemi 
lokalita ul. Moravská I. 

2687/RMOb-Vit/1014/91 MaFK/RMOb/0
307/13 

Uzavření dodatků k NS pozemky pod garážemi 
lokalita ul. Moravská II. 

2688/RMOb-Vit/1014/91 MaFK/RMOb/0
319/13 

Návrh na koupi pozemku parc. č. st. 4379 v k. ú. 
Zábřeh-VŽ (pod garáží v lokalitě U Cementárny) 

2689/RMOb-Vit/1014/91 MaFK/RMOb/0
304/13 

Pronájem pozemku v k. ú. Vítkovice (pí Smičková) 

2690/RMOb-Vit/1014/91 FRaŠ/RMOb/01
20/13 

Rozpočtové opatření - dotace v rámci Operačního 
programu “Vzdělávání pro konkurenceschopnost” 

2691/RMOb-Vit/1014/91 OVVaK/RMOb/
0131/13 

pojistná smlouva č.706-58619-19 o pojištění 
majetku a odpovědnosti podnikatelů 

2692/RMOb-Vit/1014/91 OVVaK/RMOb/
0132/13 

Bezplatná odborná praxe 

2693/RMOb-Vit/1014/91 KSDaB/RMOb/
0235/13 

Pojistná smlouva č. 2418722119 o pojištění 
souboru vozidel 

2694/RMOb-Vit/1014/91 MaFK/RMOb/0
321/13 

Námitky k oznámení zahájení územního řízení 

2695/RMOb-Vit/1014/91 OVVaK/RMOb/
0119/13 

Návrh programu pro 19. zasedání ZMOb Vítkovice 
konané dne 14. 10. 2013 

  
 
 
 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 4 

Materiály, které byly odloženy : 
  

Materiál 
  

Název 

 VŽPaVH/RMO
b/0022/13 

Oprava bytu č. 3 ul. Rudná 44 

  
OVVaK/RMOb/0121/13 
Zpráva o kontrole plnění úkolů z minulých schůzí rady. 
  
Usnesení číslo: 2657/RMOb-Vit/1014/91 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  zprávu o kontrole plnění úkolů ze svých minulých schůzí. 
 
OVVaK/RMOb/0129/13 
Oznámení o shromáždění - akce pro děti, včetně předvolebního mítinku ČSSD, konané 
dne 28. 9. 2013 v Sadu Jožky Jabůrkové v Ostravě-Vítkovicích. 
  
Usnesení číslo: 2658/RMOb-Vit/1014/91 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  Oznámení o shromáždění - akce pro děti, včetně předvolebního mítinku ČSSD, konané dne 

28. 9. 2013 v Sadu Jožky Jabůrkové v Ostravě-Vítkovicích. 
  
 Vyřizuje: Jiřina Matějová, 
 Vedoucí odboru organizačního, vnitřních věcí a kultury 
 
OVVaK/RMOb/0103/13 
Zápis ze 7. jednání komise pro školství, kulturu, tělovýchovu a mládež, konané dne 20. 
08. 2013 
  
Usnesení číslo: 2659/RMOb-Vit/1014/91 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  zápis ze 7. jednání komise pro ŠKTaM ze dne 20. 08. 2013; 
2) rozhodla 
  že balíčky na akci ”Mikuláš” připraví zaměstanci ÚMOb Vítkovice; 
3) odvolává 
  z funkce členky komise pro školství, kulturu, tělovýchovu a mládež paní Mgr. Zuzanu 

Korejzovou s účinností od 25. 09. 2013.  
 
OVVaK/RMOb/0130/13 
Žádost o ukončení smluvního vztahu s dodavatelem plynu 
  
Usnesení číslo: 2660/RMOb-Vit/1014/91 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  ukončit k datu 31.12.2013 smluvní vztah se stávajícím dodavatelem plynu, tj. Severomoravská 

plynárenská, a.s., Plynární 2748/6, 702 72 Ostrava-Moravská Ostrava, OR KS Ostrava, oddíl 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 5 

B, vložka 757 a to pro odběrné místo na ulici Jeremenkova 13-Dům u šraněk; 
  
 Vyřizuje: Jiřina Matějová, 
 Vedoucí odboru organizačního, vnitřních věcí a kultury 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu žádosti o ukončení smlouvy dle bodu 1. tohoto usnesení. 
 
OVVaK/RMOb/0127/13 
Žádost o ukončení smlouvy s dodavatelem ČEZ Prodej, s.r.o. na dodávku elektřiny 
  
Usnesení číslo: 2661/RMOb-Vit/1014/91 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  ukončit k datu 31.12.2013 smluvní vztah se stávajícím dodavatelem elektřiny, tj. ČEZ Prodej, 

s.r.o., Duhová 1/425, 140 53 Praha 4, IČ: 27232433, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 106349 a to pro odběrné místo na ulici 
Jeremenkova 13-Dům u šraněk; 

  
 Vyřizuje: Jiřina Matějová, 
 Vedoucí odboru organizačního, vnitřních věcí a kultury 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu žádosti o ukončení smlouvy dle bodu 1. tohoto usnesení. 
 
FRaŠ/RMOb/0119/13 
Finanční dar pro BLOK CENTRUM, o.s. 
  
Usnesení číslo: 2662/RMOb-Vit/1014/91 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  o poskytnutí finančního daru pro BLOK CENTRUM s.o., Sad Jožky Jabůrkové 967, 

Ostrava-Vítkovice, PSČ 703 00, IČ: 22734082 na úhradu nákladů spojených se zhotovením 
štěrkového dopadiště kolem lezeckého betonového balvanu pro děti ve výši 15 000 Kč; 

  
 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná, 
 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 
2) schvaluje 
  rozpočtové opatření: 

• zvýší se financování na pol. 8115 ORJ 41       o 15 000 Kč                     
• zvýší se výdaje na § 3421 pol. 5222 ORJ 41  o 15 000 Kč                    

 
  
 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná, 
 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 
3) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu darovací  smlouvy dle tohoto usnesení. 
  

 
  

 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 6 

KSDaB/RMOb/0231/13 
Ukončení smluv o sdružených službách dodávky plynu u bytových a nebytových 
domů 
  
Usnesení číslo: 2663/RMOb-Vit/1014/91 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  ukončit smlouvy o sdružených službách dodávky plynu pro bytové a nebytové domy se 

společnosti Severomoravská plynárenská, a.s., Plynární 2748/6, 702 72 Ostrava-Moravská 
Ostrava, IČ:47675748, DIČ:CZ47675748 výpovědí a to k 31.12.2013.Seznam odběrných míst 
je uveden v předložené příloze č. 1; 

  
 Vyřizuje: Ing. Petr Neuman, 
 Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a bytový 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu žádosti o ukončení smluv dle tohoto usnesení. 
 
KSDaB/RMOb/0226/13 
Ukončení smluv o sdružených službách dodávky elektrické energie u bytových a 
nebytových domů 
  
Usnesení číslo: 2664/RMOb-Vit/1014/91 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  ukončit smlouvy o sdružených službách dodávky elektrické energie pro bytové a nebytové 

domy se společnosti ČEZ Prodej, s.r.o., Duhová 1/425, 140 53 Praha 4, IČ:27232433, 
DIČ:CZ27232433 výpovědí a to k 31.12.2013. Seznam odběrných míst je uveden v předložené
příloze č. 1; 

  
 Vyřizuje: Ing. Petr Neuman, 
 Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a bytový 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu žádosti o ukončení smluv dle tohoto usnesení. 
 
KSDaB/RMOb/0225/13 
Návrh na poskytnutí slevy z nájmu bytu č.2, Lidická 27 Ostrava-Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 2665/RMOb-Vit/1014/91 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  Přiznat dnem 1.11.2013 slevu ze základního nájemného paní XXXXXX XXXXXXXXX byt 

č.2, XXXXXXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX ve výši 50% tj., na období od 
01.11.2013 do 31.08.2014 ve výši 3 135,- Kč a v období od 01.09.2016 do 30.09.2014 Kč za 
opravu bytu na vlastní náklad. Nájemní smlouvu na pronájem bytu  uzavřít na dobu určitou od 
01.11.2013 do 30.09.2014. 

  
 Vyřizuje: Ing. Petr Neuman, 
 Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a bytový 

 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 7 

  
KSDaB/RMOb/0228/13 
Prodej nepotřebného vyzískaného materiálu 
  
Usnesení číslo: 2666/RMOb-Vit/1014/91 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
   prodat nepotřebný materiál: 

- panu XXXXXX XXXXXXXXX, trv. bytem XXXXXXX XXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX, 80 ks dlažby o velikosti 30 x 30 cm za 4,00 Kč/ks vč. DPH 
- společnosti s r.o. KOMA-Industry, se sídlem Hradišťská 34, Český Těšín-Koňákov, pro 
provozovnou ul. Ruská 514/41, Ostrava-Vítkovice, zastoupenou výkonným ředitelem Ing. 
Adolfem Kauerem, 220 ks dlažby o velikosti 30 x 30 cm za 4,00 Kč/ks vč. DPH; 

  
 Vyřizuje: Ing. Petr Neuman, 
 Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a bytový 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu smluv dle bodu 1. tohoto usnesení. 
 
KSDaB/RMOb/0229/13 
Pronájem části vývěsní skříňky na veřejném pohřebišti na ul. Závodní, 
Ostrava-Vítkovice k umístění reklamního listu formátu A4 
  
Usnesení číslo: 2667/RMOb-Vit/1014/91 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  pronajmout část vývěsní skříňky na veřejném pohřebišti ul. Závodní  v Ostravě-Vítkovicích o 

rozměru 0,85 x 0,85 m  za účelem umístění reklamního listu formátu A 4 podnikajícímu 
subjektu: 
- panu XXXXX XXXXXXXX, se sídlem Husova 165/5, 602 00  Brno-Staré Brno, IČ: 
74710982,  registrován u Magistrátu města Brna, na dobu neurčitou od 1.10.2013 s 1 měsíční 
výpovědní lhůtou. 
Cena za pronájem části vývěsní skříňky je smluvní ve výši 751,20 Kč/rok bez DPH, k této ceně 
se připočítává příslušná sazba DPH; 

  
 Vyřizuje: Ing. Petr Neuman, 
 Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a bytový 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu smlouvy dle bodu 1. tohoto usnesení. 
  

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 

 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 8 

KSDaB/RMOb/0227/13 
Záměr pronájmu části pozemku parc.č. 478/1, ostatní plocha v k.ú. Vítkovice v sadě J. 
Jabůrkové 
  
Usnesení číslo: 2668/RMOb-Vit/1014/91 
Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  o záměru pronájmu části pozemku parc.č. 478/1, ostatní plocha v k.ú. Vítkovice  o výměře 

pronajaté plochy 636,00 m2 v sadě J. Jabůrkové  v Ostravě-Vítkovicích na dobu určitou od 
1.1.2014 do 31.12. 2018; 

  
 Vyřizuje: Ing. Petr Neuman, 
 Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a bytový 
2) ukládá 
  odboru KSDaB a odboru OVVaK zveřejnit záměr pronájmu části pozemku podle Zákona č. 

128/2000 Sb., o obcích v úplném znění. 
 
KSDaB/RMOb/0232/13 
Žádost o vyhrazené parkovací místo - ul. Mírová - Jana Máchová 
  
Usnesení číslo: 2669/RMOb-Vit/1014/91 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) souhlasí 
  s vyhrazením jednoho šikmého parkovacího místa na ul. Mírová žadatelkou, paní XXXXX 

XXXXXXXX, bytem XXXXX XXXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX. 
  
 Vyřizuje: Ing. Petr Neuman, 
 Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a bytový 
 
KSDaB/RMOb/0233/13 
Plán zimní údržby komunikací a chodníků v Ostravě-Vítkovicích pro zimní období 
2013/2014 
  
Usnesení číslo: 2670/RMOb-Vit/1014/91 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) souhlasí 
  s předloženým Plánem zimní údržby komunikací a chodníků v Ostravě-Vítkovicích pro zimní 

období roku 2013-2014. 
  
 Vyřizuje: Ing. Petr Neuman, 
 Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a bytový 

 

  

 
 
 
 
 
 
 

 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 9 

KSDaB/RMOb/0230/13 
Projednání žádosti o prominutí pohledávky z nájmu bytu 
  
Usnesení číslo: 2671/RMOb-Vit/1014/91 
Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  žádost pana XXXXX XXXXXX o prominutí poplatků z prodlení dle předložené přílohy č. 1; 
  
2) doporučuje 
  Zastupitelstvu MOb Vítkovice uzavřít dohodu o prominutí poplatků z prodlení ve výši 30% z

částky 28 165 Kč s panem XXXXXX XXXXXXX, bytem XXXXXX XXXX XXX XXX 
XXXX, dle předložené důvodové zprávy; 

  
 Vyřizuje: Ing. Petr Neuman, 
 Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a bytový 
3) ukládá 
  starostovi MOb Vítkovice předložit tento návrh na zasedání Zastupitelstva MOb Vítkovice. 
 
KSDaB/RMOb/0234/13 
Návrh na výpověď smlouvy o “Zajištění provozu domovních zdrojů tepelné energie a 
jejich rozvodů” 
  
Usnesení číslo: 2672/RMOb-Vit/1014/91 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  vypovědět  smlouvu o “Zajištění provozu domovních zdrojů tepelné energie a jejich rozvodů” 

č. 80/2009/KSDaB uzavřenou dne 07.07.2009 s panem XXXXXXXXX, XXXXXXXX. 
Výpovědní doba je  tříměsíční a začíná plynout 1. dnem v měsíci po převzetí výpovědi; 

  
 Vyřizuje: Ing. Petr Neuman, 
 Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a bytový 
2) zmocňuje 
  starostu k podpisu výpovědi smlouvy č. 80/2009/KSDaB dle bodu 1. tohoto usnesení. 
 
SV/RMOb/0022/13 
Zápis z 12. jednání sociální komise 
  
Usnesení číslo: 2673/RMOb-Vit/1014/91 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  zápis z 12. jednání sociální komise ze dne 4.9.2013. 
 
SV/RMOb/0024/13 
Poskytování sociálních služeb 
  
Usnesení číslo: 2674/RMOb-Vit/1014/91 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  o uzavření smlouvy o poskytování pečovatelské služby s uživatelem a v rozsahu, dle přílohy č. 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 10 

1 předloženého materiálu; 
2) rozhodla 
  o ukončení poskytování pečovatelské služby s klienty pečovatelské služby, dle přílohy č. 1 

předloženého materiálu; 
3) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu smlouvy o poskytování pečovatelské služby a dohod o 

ukončení poskytování pečovatelské služby, dle bodu 1. a 2. tohoto usnesení. 
 
SV/RMOb/0025/13 
Návrh na podání žádosti o dotace ze státního rozpočtu na rok 2014 pro poskytovatele 
sociálních služeb 
  
Usnesení číslo: 2675/RMOb-Vit/1014/91 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) doporučuje 
  a) radě města 

souhlasit s podáním žádosti o dotace ze státního rozpočtu na rok 2014 pro poskytovatele 
sociálních služeb prostřednictvím souhrnné žádosti statutárního města Ostravy dle důvodové 
zprávy 
b) zastupitelstvu městského obvodu 
rozhodnout o podání žádosti o dotace ze státního rozpočtu na rok 2014 pro poskytovatele 
sociálních služeb prostřednictvím souhrnné žádosti statutárního města Ostravy dle důvodové 
zprávy; 

2) ukládá 
  starostovi MOb Vítkovice předložit návrh podle bodu 1a) tohoto usnesení radě města; 
  
3) ukládá 
  2. místostarostovi MOb Vítkovice předložit návrh podle bodu 1b) tohoto usnesení 

zastupitelstvu městského obvodu. 
 
MaFK/RMOb/0309/13 
Souhlas se vstupem a uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene - “Ostrava, Přeložka VNk pro TS OS-9298” 
  
Usnesení číslo: 2676/RMOb-Vit/1014/91 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) doplňuje 
  své usnesení č. 641/23, ze dne 13.7.2011 a souhlasí se vstupem na část pozemku parc. č. (PK) 

206/2, díl 3, pozemek ve zjednodušené evidenci, parcela původ pozemkový katastr, k.ú. 
Vítkovice, za účelem přeložení podzemního kabelového vedení VN 22kV, stavby označené 
názvem “Ostrava, přeložka VNk pro TS OS_9298”, dle přiložené situace, a to včetně umístění 
a realizace stavby, s podmínkou uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene; 

  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
2) rozhodla 
  uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene s právnickou osobou: ČEZ 

Distribuce, a.s., se sídlem Děčín, Děčín IV-Podmokly, Teplická 874/8, PSČ: 405 02, IČ: 247 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 11 

29 035, zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl 
B, vložka 2145, investorem a budoucím vlastníkem níže uvedené stavby - budoucím 
oprávněným z věcného břemene;  
za účelem sjednání závazku uzavřít v budoucnu smlouvu o zřízení věcného břemene k části 
pozemku parc. č. 206/2, díl 3, pozemek ve zjednodušené evidenci, parcela původ pozemkový 
katastr (PK), k. ú. Vítkovice, ve vlastnictví SMO MOb Vítkovice – budoucího povinného z 
věcného břemene –  odpovídající právu oprávněného umístit, provozovat, provádět údržbu, 
opravy, případně odstraňovat podzemní kabelové vedení VN 22kV, stavbu označenou 
názvem”Ostrava, Přeložka VNk pro TS OS-9298”, 
v rozsahu, který je pro účely této smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene 
zobrazen v situačním snímku. 
Po dokončení stavby bude věcné břemeno jasně a srozumitelně vyznačeno v geometrickém 
plánu pro vyznačení věcného břemene. 
Věcné břemeno bude zřízeno na dobu neurčitou, za jednorázovou úplatu ve výši stanovené dle 
Metodického postupu k oceňování věcných břemen – vedení liniových staveb v komunikacích, 
v chodnících a na jejich hranici, schváleným Radou MOb Vítkovice US. č. 
2466/RMOb-Vit/1014/84, ze dne 19.6.2013; 

  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
3) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu smlouvy dle tohoto usnesení. 
 
MaFK/RMOb/0315/13 
Uzavření dodatku k NS č. 8600733852 (Vodafone Czech Republic a.s.) 
  
Usnesení číslo: 2677/RMOb-Vit/1014/91 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  uzavřít Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě č. 8600733852 ze dne 19.8.2013 na pronájem 

pozemku parc. č. p. 1524, ost.pl., k.ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, část obce Vítkovice, s 
nájemcem - společností Vodafone Czech Republic a.s., IČ: 25788001, se sídlem Praha 10, 
Vinohradská 167, PSČ 100 00, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 
Praze, oddíl B, vložka 6064, dle přiloženého návrhu dodatku; 

  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu dodatku, dle bodu 1. tohoto usnesení. 
 
MaFK/RMOb/0313/13 
Pronájem pozemků pod garážemi lokalita U Veteriny 
  
Usnesení číslo: 2678/RMOb-Vit/1014/91 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  1. 1. 

a. pronajmout pozemek parc. č. 195/212, zast. pl. a nádvoří, o výměře 18,00 m2, k. ú. 
Vítkovice, obec Ostrava, paní XXXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 12 

bytem XXXXXX XXXXXX XX XX XXXXX XX XX XX XXXXXXXX XXXX 
XXX XXX 

b. nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, se tříměsíční výpovědní lhůtou, nájemné 
ve výši 45,- Kč/m2/rok. 

 1. 2. 
a. pronajmout pozemek parc. č. 195/63, zast. pl. a nádvoří, o výměře 19,00 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, paní XXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem 
XXX XXXXXXXX XX XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXX XXX XXX 

b. nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, se tříměsíční výpovědní lhůtou, nájemné 
ve výši 45,- Kč/m2/rok. 

1. 3. 
a. pronajmout pozemek parc. č. 195/115, zast. pl. a nádvoří, o výměře 17,00 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, panu XXXXXX XXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem 
XX XXXXXX XX XX XXXXX XX XX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX 
XXXX XXX XXX 

b. nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, se tříměsíční výpovědní lhůtou, nájemné 
ve výši 45,- Kč/m2/rok. 

1. 4. 
a. pronajmout pozemek parc. č. 195/122, zast. pl. a nádvoří, o výměře 17,00 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, panu Karlu Sehnalovi, nar. 08.08.1950, bytem Čs. armády č. 
p. 1383, Příbor, PSČ: 742 58, a paní XXXXXX XXXXXXXXX, nar. 
XXXXXXXXXX, bytem XXXXXXX XX XX XXXXX XXXXXXXX XXX 
XXXXXXXXXX XXXX XXX XXX 

b. nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, se tříměsíční výpovědní lhůtou, nájemné 
ve výši 45,- Kč/m2/rok. 

1. 5. 
a. pronajmout pozemek parc. č. 195/91, zast. pl. a nádvoří, o výměře 18,00 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, panu XXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem 
XXXX XXXXXXX XX XX XXX XX XX XX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX 
XXX XXX 

b. nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, se tříměsíční výpovědní lhůtou, nájemné 
ve výši 45,- Kč/m2/rok. 

1. 6. 
a. pronajmout pozemek parc. č. 195/92, zast. pl. a nádvoří, o výměře 18,00 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, panu XXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem 
XXXX XXXXXXX XX XX XXX XX XX XX XXXXXXXXXXXXXXX XXXX 
XXX XXX 

b. nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, se tříměsíční výpovědní lhůtou, nájemné 
ve výši 45,- Kč/m2/rok; 

  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemních smluv dle bodu 1. tohoto usnesení. 
  

 

  

 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 13 

MaFK/RMOb/0302/13 
Pronájem pozemku parc. č. 143/47 v k. ú. Vítkovice (p. Zaťko) 
  
Usnesení číslo: 2679/RMOb-Vit/1014/91 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  a. pronajmout pozemek parc. č. 143/47, zast. pl. a nádvoří, o výměře 19,00 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, panu XXXXXXXXX XXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, 
bytem XXXXXX XXXXXX XX XX XXXXX XX XX XX 
XXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XXX 

b. nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, se tříměsíční výpovědní lhůtou, nájemné 
ve výši 45,- Kč/m2/rok; 

  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle bodu 1. tohoto usnesení. 
 
MaFK/RMOb/0151/13 
Souhlas se vstupem na pozemky a s umístěním a realizací stavby “Rekonstruce VO 
oblast Na Obvodu - Dušní, Ostrava, městský obvod Vítkovice” 
  
Usnesení číslo: 2680/RMOb-Vit/1014/91 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) souhlasí 
  se vstupem na pozemky 

• parc. č. 192/1, ostatní plocha, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 191/1, ostatní plocha, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 176/5, ostatní plocha, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 176/11, ostatní plocha, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 190/118, ostatní plocha, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 189/129, ostatní plocha, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 189/130, ostatní plocha, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 189/83, ostatní plocha, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• parc. č. 1435, ostatní plocha, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
• pozemek ve ZE - EN parc. č. 176/2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 

za účelem umístění stavby označené názvem “Rekontrukce VO oblast Na Obvodu - Dušní, 
Ostrava, městský obvod Vítkovice”, a to včetně umístění a realizace stavby. 
Investorem stavby je statutární město Ostrava. 
Tento souhlas nenahrazuje vyjádření příslušných orgánů státní správy. 

  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 

 
  

 
 
 
 
 

 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 14 

MaFK/RMOb/0316/13 
Souhlas se vstupem na pozemek a s umístěním a realizací stavby “Lezeckého balvanu 
na pozemku parc. č. 478/1 v k. ú. Vítkovice” 
  
Usnesení číslo: 2681/RMOb-Vit/1014/91 
Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) souhlasí 
  se vstupem na část pozemku parc. č. 478/1, ostatní plocha, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, za 

účelem umístění stavby označené názvem “Lezecký balvan na pozemku parc. č. 478/1 v k. ú. 
Vítkovice”, a to včetně umístění a realizace stavby s podmínkou uzavření nájemní smlouvy na 
pronájem části pozemku parc. č. 478/1,  ostatní plocha, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava. 
Souhlas vydává pro společnost BLOK CENTRUM, o. s., IČ: 22734082, se sídlem Sad J. 
Jabůrkové 967, Ostrava-Vítkovice, PSČ: 703 00. 
Tento souhlas nenahrazuje vyjádření příslušných orgánů státní správy; 

  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
2) rozhodla 
  o záměru pronajmout část pozemku parc. č. 478/1, ostatní plocha, o výměře 36,00 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, dle zákresu ve snímku katastrální mapy; 
  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
3) ukládá 
  odboru majetkovému a finanční kontroly a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury 

tento záměr zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
 
MaFK/RMOb/0160/13 
Pronájem částí pozemků parc. č. 243/1 v k. ú. Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 2682/RMOb-Vit/1014/91 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  1. 1. 

a. pronajmout část pozemku parc. č. 243/1, zahrada, o výměře 66,00 m2, k. ú. Vítkovice, 
obec Ostrava,  dle zákresu ve snímku katastrální mapy (část č. 8), paní XXXXXX 
XXXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXX XX XX XXXX XX XX 
XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XXX nájemní smlouvu uzavřít 
na dobu neurčitou, s jednoroční výpovědní lhůtou, vždy k 1. říjnu kalendářního roku, 
nájemné ve výši 10,- Kč/m2/rok. 

1. 2. 
a. pronajmout část pozemku parc. č. 243/1, zahrada, o výměře 153,90 m2, k. ú. Vítkovice, 

obec Ostrava,  dle zákresu ve snímku katastrální mapy (část č. 1), paní XXXXXXXX 
XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXX XXXX XXXX XX XX 
XXX XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX. 

b. nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, s jednoroční výpovědní lhůtou, vždy k 1. 
říjnu kalendářního roku, nájemné ve výši 10,- Kč/m2/rok; 

  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 15 

 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemních smluv dle bodu 1. tohoto usnesení. 
 
MaFK/RMOb/0312/13 
Záměr pronájmu pozemku parc. č. 833/4 v k. ú. Vítkovice 
  
Usnesení číslo: 2683/RMOb-Vit/1014/91 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  o záměru pronajmout pozemek parc. č. 833/4, ostatní plocha, o výměře 24,00 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava; 
  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
2) ukládá 
  odboru majetkovému a finanční kontroly a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury 

tento záměr zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
 
MaFK/RMOb/0311/13 
Záměr pronájmu pozemků v k. ú. Zábřeh-VŽ (lokalita U Cementárny) 
  
Usnesení číslo: 2684/RMOb-Vit/1014/91 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  o záměru pronajmout pozemky 

• parc. č. st. 3882, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, 
část obce Vítkovice, 

• parc. č. st. 3930, zast. pl. a nádvoří, o výměře 24,00 m2, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, 
část obce Vítkovice, 

• parc. č. st. 2915, zast. pl. a nádvoří, o výměře 21,00 m2, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, 
část obce Vítkovice, 

• parc. č. st. 3889, zast. pl. a nádvoří, o výměře 20,00 m2, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, 
část obce Vítkovice, 

• parc. č. st. 2912, zast. pl. a nádvoří, o výměře 21,00 m2, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec Ostrava, 
část obce Vítkovice; 

  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
2) ukládá 
  odboru majetkovému a finanční kontroly a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury 

tento záměr zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
  

 
  

 
 
 
 

 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 16 

MaFK/RMOb/0280/13 
Ukončení NS dohodou a záměr pronájmu pozemku parc. č. 176/33 v k. ú. Vítkovice (pí 
Křibíková) 
  
Usnesení číslo: 2685/RMOb-Vit/1014/91 
Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) souhlasí 
  s ukončením nájemní smlouvy č. 8510702983 ze dne 17.12.2008, na pronájem pozemku parc. 

č. 176/33, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava,  uzavřené s 
nájemcem paní XXXXXX XXXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem XXXXX XXXX 
XXXX XX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXX XX, a to dohodou k 
31.12.2013; 

  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
2) rozhodla 
  o záměru pronajmout pozemek parc. č. 176/33, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava; 
  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
3) ukládá 
  odboru majetkovému a finanční kontroly a odboru organizačnímu, vnitřních věcí a kultury 

tento záměr zveřejnit nejméně po dobu 15 dnů na úřední desce. 
 
MaFK/RMOb/0277/13 
Uzavření dodatků k NS pozemky pod garážemi lokalita ul. Moravská I. 
  
Usnesení číslo: 2686/RMOb-Vit/1014/91 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  1. 1. 

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701349 ze dne 31.05.2000, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510701349 o nájmu pozemku ze dne 12.11.2007, na pronájem pozemku parc. č. 
176/94, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem pí 
XXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 2. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702855 ze dne 23.01.2008, na pronájem 
pozemku parc. č. 176/83, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
s nájemcem pí XXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXX, jímž se 
mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč (tj. 
45,- Kč/m2/rok). 
1. 3. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702659 ze dne 29.12.2006, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510702659 o nájmu pozemku ze dne 14.11.2007, na pronájem pozemku parc. č. 
176/214, zast. pl. a nádvoří, o výměře 25,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem pí 
XXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 17 

výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 1.125,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 4. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701034 ze dne 17.05.1999, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510701034 o nájmu pozemku ze dne 21.11.2007, na pronájem pozemku parc. č. 
176/38, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem pí 
XXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 5. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510700958 ze dne 14.04.1999, včetně dodatku k 
smlouvě č. 8510700958 o nájmu pozemku ze dne 19.11.2007, na pronájem pozemku parc. č. 
176/81, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 6. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510700962 ze dne 12.04.1999, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510700962 o nájmu pozemku ze dne 21.11.2007, na pronájem pozemku parc. č. 
176/75, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem pí 
XXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 7. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510700964 ze dne 12.04.1999, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510700964 o nájmu pozemku ze dne 12.11.2007, na pronájem pozemku parc. č. 
176/115, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 8. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701919 ze dne 30.07.2003, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510701919 o nájmu pozemku ze dne 12.11.2007, na pronájem pozemku parc. č. 
176/67, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem pí 
XXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 9. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510703677 ze 05.03.2012, na pronájem pozemku 
parc. č. 176/201, zast. pl. a nádvoří, o výměře 20,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s 
nájemcem pí XXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXX, jímž se 
mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 900,- Kč (tj. 
45,- Kč/m2/rok). 
1. 10. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702038 ze dne 31.03.2004, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510702038 o nájmu pozemku ze dne 12.11.2007, na pronájem pozemku parc. č. 
176/66, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem pí 
XXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 18 

výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 11. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701177 ze dne 26.01.2000, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510701177 o nájmu pozemku ze dne 02.01.2008, na pronájem pozemku parc. č. 
176/172, zast. pl. a nádvoří, o výměře 20,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 900,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 12. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510703542 ze dne 09.03.2011, na pronájem 
pozemku parc. č. 176/133, zast. pl. a nádvoří, o výměře 21,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, s nájemcem p. XXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXX, 
jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 
945,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok). 
1. 13. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510700969 ze dne 19.04.1999, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510700969 o nájmu pozemku ze dne 28.11.2007, na pronájem pozemku parc. č. 
176/125, zast. pl. a nádvoří, o výměře 21,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 945,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 14. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701716 ze dne 12.12.2007, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510701716 o nájmu pozemku 12.12.2007, na pronájem pozemku parc. č. 
176/226, zast. pl. a nádvoří, o výměře 20,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem pí 
XXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 900,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 15. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701239 ze dne 10.05.2000, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510701239 o nájmu pozemku ze dne 14.11.2007, na pronájem pozemku parc. č. 
176/190, zast. pl. a nádvoří, o výměře 20,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 900,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 16. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510700975 ze dne 19.04.1999, včetně dodatku č. 1 
k nájemní smlouvě č. 8510700975 o nájmu pozemku ze dne 12.11.2007, na pronájem pozemku 
parc. č. 176/21, zast. pl. a nádvoří, o výměře 20,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s 
nájemcem p. XXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXX, jímž se 
mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 900,- Kč (tj. 
45,- Kč/m2/rok). 
1. 17. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510700977 ze dne 07.04.1999, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510700977 o nájmu pozemku ze dne 12.11.2007, na pronájem pozemku parc. č. 
176/61, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 19 

výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 18. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701352 ze dne 19.07.2000, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510701352 o nájmu pozemku ze dne 12.11.2007, na pronájem pozemku parc. č. 
176/47, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 19. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701890 ze dne 28.05.2003, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510701890 o nájmu pozemku ze dne 14.11.2007, na pronájem pozemku parc. č. 
176/198, zast. pl. a nádvoří, o výměře 23,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 1.035,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 20. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702629 ze dne 30.10.2006, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510702629 o nájmu pozemku ze dne 12.11.2007, na pronájem pozemku parc. č. 
176/184, zast. pl. a nádvoří, o výměře 23,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 1.035,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 21. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510703673 ze dne 29.02.2012, na pronájem 
pozemku parc. č. 176/104, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, s nájemcem p. XXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXX, 
jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 
990,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok). 
1. 22. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510700981 ze dne 19.04.1999, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510700981 o nájmu pozemku ze dne 12.11.2007, na pronájem pozemku parc. č. 
176/64, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 23. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702883 ze dne 03.03.2008, na pronájem 
pozemku parc. č. 176/65, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
s nájemcem p. XXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXX, jímž se 
mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč (tj. 
45,- Kč/m2/rok). 
1. 24. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510700982 ze dne 19.04.1999, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510700982 o nájmu pozemku ze dne 14.11.2007, na pronájem pozemku parc. č. 
176/121, zast. pl. a nádvoří, o výměře 21,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 945,- Kč (tj. 45,-



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 20 

Kč/m2/rok). 
1. 25. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510703222 ze 25.05.2009, na pronájem pozemku 
parc. č. 176/224, zast. pl. a nádvoří, o výměře 25,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s 
nájemcem p. XXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXX, jímž se 
mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 1.125,- Kč 
(tj. 45,- Kč/m2/rok). 
1. 26. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510703411 ze dne 25.04.2010, na pronájem 
pozemku parc. č. 176/95, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
s nájemci p. XXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXX, jímž se 
mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč (tj. 
45,- Kč/m2/rok). 
1. 27. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510703412 ze dne 25.04.2010, na pronájem 
pozemku parc. č. 176/96, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
s nájemci p. XXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXX, jímž se 
mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč (tj. 
45,- Kč/m2/rok). 
1. 28. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510703413 ze dne 25.04.2010, na pronájem 
pozemku parc. č. 176/97, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
s nájemci p. XXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXX, jímž se 
mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč (tj. 
45,- Kč/m2/rok). 
1. 29. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510703414 ze dne 25.04.2010, na pronájem 
pozemku parc. č. 176/98, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
s nájemci p. XXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXX, jímž se 
mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč (tj. 
45,- Kč/m2/rok). 
1. 30. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702877 ze dne 18.02.2008, na pronájem 
pozemku parc. č. 176/59, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
s nájemcem p. XXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXX, jímž se 
mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč (tj. 
45,- Kč/m2/rok). 
1. 31. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701578 ze dne 28.03.2001, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510701578 o nájmu pozemku ze dne 14.11.2007, na pronájem pozemku parc. č. 
176/146, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 32. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510703545 ze dne 07.03.2011, na pronájem 
pozemku parc. č. 176/43, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
s nájemcem p. XXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXX, jímž se 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 21 

mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč (tj. 
45,- Kč/m2/rok). 
1. 33. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701268 ze dne 22.05.2000, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510701268 o nájmu pozemku ze dne 14.05.2008, na pronájem pozemku parc. č. 
176/26, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 34. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702116 ze dne 28.07.2004, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510702116 o nájmu pozemku ze dne 03.12.2007, na pronájem pozemku parc. č. 
176/122, zast. pl. a nádvoří, o výměře 21,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 945,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 35. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510703569 ze dne 20.06.2011, na pronájem 
pozemku parc. č. 176/203, zast. pl. a nádvoří, o výměře 20,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, s nájemci p. XXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX  a pí XXXXXXXX, nar. XX. XX. 
XXXX, oba bytemXXXXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná výše ročního 
nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 900,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok). 
1. 36. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702665 ze dne 31.01.2007, na pronájem 
pozemku parc. č. 176/167, zast. pl. a nádvoří, o výměře 20,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, s nájemcem pí XXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXX, 
jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 
900,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok). 
1. 37. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702358 ze 30.03.2005, včetně dodatku č. 1 k 
smlouvě č. 8510702358 o nájmu pozemku ze dne 12.12.2007, na pronájem pozemku parc. č. 
176/211, zast. pl. a nádvoří, o výměře 23,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem pí 
XXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 1.035,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 38. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702109 ze dne 26.07.2004, včetně dodatku č. 
1 k smlouvě č. 8510702109 o nájmu pozemku ze dne 14.11.2007, na pronájem pozemku parc. 
č. 176/123, zast. pl. a nádvoří, o výměře 21,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s 
nájemcem p. XXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXX, jímž se 
mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 945,- Kč (tj. 
45,- Kč/m2/rok). 
1. 39. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510700892 ze dne 22.09.1998, včetně dodatku č. 1 
ze dne 09.12.2002, a dodatku č. 2 k smlouvě č. 8510700892 o nájmu pozemku ze dne 
12.11.2007, na pronájem pozemku parc. č. 176/178, zast. pl. a nádvoří, o výměře 20,00 m2, k. 
ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. XXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem 
XXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 22 

uvedeného pozemku na 900,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok). 
1. 40. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701270 ze dne 24.05.2000, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510701270 o nájmu pozemku ze dne 13.11.2007, na pronájem pozemku parc. č. 
176/149, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 41. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702928 ze dne 25.07.2008, na pronájem 
pozemku parc. č. 176/129, zast. pl. a nádvoří, o výměře 21,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, s nájemcem p. XXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXX, 
jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 
945,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok); 

2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu dodatků k nájemním smlouvám dle bodu 1. tohoto usnesení. 
 
MaFK/RMOb/0307/13 
Uzavření dodatků k NS pozemky pod garážemi lokalita ul. Moravská II. 
  
Usnesení číslo: 2687/RMOb-Vit/1014/91 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  1. 1. 

- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702978 ze dne 14.11.2008, na pronájem 
pozemku parc. č. 176/234, zast. pl. a nádvoří, o výměře 26,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, (původně označená jako části pozemků parc. č. 176/13, ostatní plocha, a 174/17, 
ostatní plocha, o celkové výměře 26,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 1.170,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 2. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702188 ze dne 30.08.2004, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510702188 o nájmu pozemku ze dne 12.11.2007, na pronájem pozemku parc. č. 
176/32, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 3. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701036 ze dne 17.05.1999, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510701036 o nájmu pozemku ze dne 12.05.2008, na pronájem pozemku parc. č. 
176/130, zast. pl. a nádvoří, o výměře 21,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 945,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 4. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701156 ze dne 06.12.1999, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510701156 o nájmu pozemku ze dne 12.11.2007, na pronájem pozemku parc. č. 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 23 

176/145, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 5. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510700894 ze dne 01.10.1998, včetně dodatku ze 
dne 11.03.2002, a dodatku č. 2 k smlouvě č. 8510700894 o nájmu pozemku ze dne 19.11.2007, 
na pronájem pozemku parc. č. 176/195, zast. pl. a nádvoří, o výměře 37,00 m2, k. ú. Vítkovice, 
obec Ostrava, s nájemcem p. XXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem 
XXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora 
uvedeného pozemku na 1.665,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok). 
1. 6. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701934 ze dne 04.09.2003, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510701934 o nájmu pozemku ze dne 03.12.2007, na pronájem pozemku parc. č. 
176/69, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 7. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510703544 ze dne 14.03.2011, na pronájem 
pozemku parc. č. 176/60, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
s nájemcem p. XXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXX, jímž se 
mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč (tj. 
45,- Kč/m2/rok). 
1. 8. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701066 ze dne 28.06.1999, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě o nájmu pozemku ze dne 10.12.2007, na pronájem pozemku parc. č. 176/71, zast. 
pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem pí 
XXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 9. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701490 ze 21.11.2000, včetně dodatku č. 1 k 
smlouvě č. 8510701490 o nájmu pozemku ze dne 23.09.2008, na pronájem pozemku parc. č. 
176/169, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 10. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510700857 ze dne 29.04.1998, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510700857 o nájmu pozemku ze dne 07.11.2007, na pronájem pozemku parc. č. 
176/191, zast. pl. a nádvoří, o výměře 20,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 900,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 11. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510703070 ze dne 21.01.2009, na pronájem 
pozemku parc. č. 176/51, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 24 

s nájemcem pí XXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXX, jímž se 
mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč (tj. 
45,- Kč/m2/rok). 
1. 12. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702131 ze dne 23.08.2004, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510702131 o nájmu pozemku ze dne 03.12.2007, na pronájem pozemku parc. č. 
176/100, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 13. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701218 ze dne 28.04.2000, včetně dodatku č. 
1 k smlouvě č. 8510701218 o nájmu pozemku ze dne 03.12.2007, na pronájem pozemku parc. 
č. 176/168, zast. pl. a nádvoří, o výměře 20,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem 
p. XXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění 
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 900,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 14. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701846 ze dne 26.02.2003, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510701846 o nájmu pozemku 07.01.2008, na pronájem pozemku parc. č. 
176/77, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 15. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510703525 ze dne 21.02.2011, na pronájem 
pozemku parc. č. 176/105, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, s nájemcem p. XXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXX, 
jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 
990,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok). 
1. 16. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701511 ze dne 22.12.2000, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510701511 o nájmu pozemku ze dne 03.12.2007, na pronájem pozemku parc. č. 
176/88, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 17. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701236 ze dne 26.04.2000, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510701236 o nájmu pozemku ze dne 03.12.2007, na pronájem pozemku parc. č. 
176/68, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 18. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702221 ze dne 12.10.2004, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510702221 o nájmu pozemku ze dne 19.12.2007, na pronájem pozemku parc. č. 
176/44, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem pí 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 25 

XXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 19. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702511 ze dne 18.04.2006, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510702511 o nájmu pozemku ze dne 31.12.2007, na pronájem pozemku parc. č. 
176/165, zast. pl. a nádvoří, o výměře 23,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 1.035,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 20. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702880 ze dne 20.02.2008, na pronájem 
pozemku parc. č. 176/177, zast. pl. a nádvoří, o výměře 19,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, s nájemci p. XXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, a pí XXXXXXXX, nar. XX. XX. 
XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za 
pronájem shora uvedeného pozemku na 855,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok). 
1. 21. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702951 ze dne 29.10.2008, na pronájem 
pozemku parc. č. 176/118, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, s nájemcem p. XXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXX, 
jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 
990,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok). 
1. 22. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701284 ze dne 05.06.2000, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510701284 o nájmu pozemku ze dne 25.01.2008, na pronájem pozemku parc. č. 
176/142, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem pí 
XXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 23. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510703620 ze dne 24.11.2011, na pronájem části 
pozemků parc. č. 176/13, ostatní plocha, a par. č. 174/17, ostatní plocha, o celkové výměře 
26,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. XXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, 
bytem XXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem 
shora uvedeného pozemku na 1.170,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok). 
1. 24. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702977 ze dne 24.11.2011, na pronájem 
pozemku parc. č. 176/233, zast. pl. a nádvoří, o výměře  26,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, (původně označen jako části pozemků parc. č. 176/13, ostatní plocha, a par. č. 174/17, 
ostatní plocha, o celkové výměře 26,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava), s nájemcem p. 
XXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 1.170,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 25. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701102 ze dne 30.08.1999, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510701102 o nájmu pozemku ze dne 10.12.2007, na pronájem pozemku parc. č. 
176/219, zast. pl. a nádvoří, o výměře 25,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 26 

výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 1.125,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 26. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701932 ze dne 28.08.2003, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510701932 o nájmu pozemku ze dne 19.12.2007, na pronájem pozemku parc. č. 
176/132, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 27. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702240 ze dne 03.11.2004, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510702240 o nájmu pozemku ze dne 21.01.2008, na pronájem pozemku parc. č. 
176/159, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 28. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701529 ze dne 22.12.2000, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510701529 o nájmu pozemku ze dne 28.11.2007, na pronájem pozemku parc. č. 
176/127, zast. pl. a nádvoří, o výměře 21,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem pí 
XXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 945,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 29. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510703653 ze dne 12.12.2011, na pronájem 
pozemku parc. č. 176/90, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
s nájemcem pí XXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXX, jímž se 
mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč (tj. 
45,- Kč/m2/rok). 
1. 30. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701754 ze dne 18.11.2002, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510701754 o nájmu pozemku ze dne 02.01.2008, na pronájem pozemku parc. č. 
176/89, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
Ing. XXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění 
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 31. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702531 ze dne 30.05.2006, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510702531 o nájmu pozemku ze dne 03.12.2007, na pronájem pozemku parc. č. 
176/108, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 32. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510703066 ze dne 22.12.2008, na pronájem 
pozemku parc. č. 176/154, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, s nájemcem p. XXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXX, 
jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 27 

990,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok). 
1. 33. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702071 ze dne 09.06.2004, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510702071 o nájmu pozemku ze dne 28.11.2007, na pronájem pozemku parc. č. 
176/54, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 34. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702853 ze dne 21.01.2008, na pronájem 
pozemku parc. č. 176/23, zast. pl. a nádvoří, o výměře 20,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
s nájemcem pí XXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXX, jímž se 
mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 900,- Kč (tj. 
45,- Kč/m2/rok). 
1. 35. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702560 ze dne 09.08.2006, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510702560 o nájmu pozemku ze dne 03.12.2007, na pronájem pozemku parc. č. 
176/170, zast. pl. a nádvoří, o výměře 21,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
Ing. XXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění 
sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 945,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 36. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510703456 ze dne 30.07.2010, na pronájem 
pozemku parc. č. 176/84, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
s nájemcem pí XXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXX, jímž se 
mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč (tj. 
45,- Kč/m2/rok). 
1. 37. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510701525 ze 22.12.2000, včetně dodatku č. 1 k 
smlouvě č. 8510701525 o nájmu pozemku ze dne 26.11.2007, na pronájem pozemku parc. č. 
176/25, zast. pl. a nádvoří, o výměře 20,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem pí 
XXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 900,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 38. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702879 ze dne 20.02.2008, na pronájem 
pozemku parc. č. 176/106, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec 
Ostrava, s nájemcem p. XXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXX, 
jímž se mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 
990,- Kč (tj. 45,- Kč/m2/rok). 
1. 39. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510703241 ze dne 15.07.2009, na pronájem 
pozemku parc. č. 176/29, zast. pl. a nádvoří, o výměře 22,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, 
s nájemcem p. XXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXX, jímž se 
mění sjednaná výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 990,- Kč (tj. 
45,- Kč/m2/rok). 
1. 40. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702654 ze dne 13.12.2006, včetně dodatku č. 1 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 28 

k smlouvě č. 8510702654 o nájmu pozemku ze dne 06.02.2008, na pronájem pozemku parc. č. 
176/162, zast. pl. a nádvoří, o výměře 25,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 1.125,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 41. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702207 ze dne 20.09.2004, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510702207 o nájmu pozemku ze dne 17.03.2008, na pronájem pozemku parc. č. 
176/229, zast. pl. a nádvoří, o výměře 26,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 1.170,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 42. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702205 ze dne 20.09.2004, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510702205 o nájmu pozemku ze dne 03.12.2007, na pronájem pozemku parc. č. 
176/215, zast. pl. a nádvoří, o výměře 25,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 1.125,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok). 
1. 43. 
- uzavřít dodatek: - k nájemní smlouvě č. 8510702269 ze dne 20.12.2004, včetně dodatku č. 1 
k smlouvě č. 8510702269 o nájmu pozemku ze dne 21.11.2007, na pronájem pozemku parc. č. 
176/197, zast. pl. a nádvoří, o výměře 25,00 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, s nájemcem p. 
XXXXXXXX, nar. XX. XX. XXXX, bytem XXXXXXXXXXXXXX, jímž se mění sjednaná 
výše ročního nájemného za pronájem shora uvedeného pozemku na 1.125,- Kč (tj. 45,-
Kč/m2/rok); 

  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu dodatků k nájemním smlouvám dle bodu 1. tohoto usnesení. 
 
MaFK/RMOb/0319/13 
Návrh na koupi pozemku parc. č. st. 4379 v k. ú. Zábřeh-VŽ (pod garáží v lokalitě U 
Cementárny) 
  
Usnesení číslo: 2688/RMOb-Vit/1014/91 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) ukládá 
  odboru majetkovému a finanční kontroly zaslat Radě města Ostravy žádost o souhlas s koupí 

pozemku parc. č. st. 4379, zast. plocha a nádvoří, o výměře 27 m2, k. ú. Zábřeh-VŽ, obec 
Ostrava, část obce Vítkovice, jehož vlastníkem je Česká republika - Lesy České republiky, s.p., 
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 501 68 Hradec Králové;  

  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
2) pověřuje 
  vedoucího odboru majetkového a finanční kontroly k jednání s vlastníkem nemovitosti 

uvedené v bodě 1. tohoto usnesení, jehož předmětem bude koupě této nemovitosti maximálně 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 29 

za cenu v místě a čase obvyklou stanovenou znaleckým posudkem. 
  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
 
MaFK/RMOb/0304/13 
Pronájem pozemku v k. ú. Vítkovice (pí Smičková) 
  
Usnesení číslo: 2689/RMOb-Vit/1014/91 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  pronajmout pozemek parc. č. 219/53, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 5,00 m2, k. ú. 

Vítkovice, obec Ostrava, pí XXXXX XXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXX, bytem 
XXXXXXXXXX XXXXXX XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXXX, vlastníku 
nemovitosti - bytové jednotky č. 596/4 na pozemku parc. č. 219/6, zastavěná plocha a nádvoří, 
a spoluvlastnického id. 9099/37196 podílu na společných částech domu - budově č. p. 596 na 
pozemku parc. č. 219/6, zastavěná plocha a nádvoří, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, na adrese 
Meziuliční 6, Ostrava-Vítkovice. 
Nájemní smlouvu uzavřít na dobu neurčitou, se tříměsíční výpovědní lhůtou; nájemné ve výši 
45,00 Kč/m2/rok; 

  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu nájemní smlouvy dle tohoto usnesení. 
 
FRaŠ/RMOb/0120/13 
Rozpočtové opatření - dotace v rámci Operačního programu “Vzdělávání pro 
konkurenceschopnost” 
  
Usnesení číslo: 2690/RMOb-Vit/1014/91 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) schvaluje 
  rozpočtové opatření z důvodu přijetí neinvestiční dotace v rámci Operačního 

programu  “Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
zvýši se přijaté neinvestiční transfery ze st. rozpočtu 
na              pol. 4116, UZ 32533123, ORJ 41         o 546 tis. Kč 
                                   UZ 32133123, ORJ 41         o   96 tis. Kč 
zvýší se výdaje 
na § 3113, pol. 5336, UZ 32533123, ORJ 14          o 546 tis. Kč 
                                   UZ 32133123, ORJ 14          o   96 tis. Kč 

  
 Vyřizuje: Bc. Milena Rozkošná, 
 Vedoucí odboru financí, rozpočtu a školství 

 

  

 
 
 
 

 



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 30 

OVVaK/RMOb/0131/13 
pojistná smlouva č.706-58619-19 o pojištění majetku a odpovědnosti podnikatelů 
  
Usnesení číslo: 2691/RMOb-Vit/1014/91 
Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  uzavřít pojistnou smlouvu č. 706-58619-19 o pojištění majetku a odpovědnosti podnikatelů se 

společností Česká pojišťovna a.s., se sídlem Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, IČ: 45272956, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka 1463, kterou 
zastupuje Ing. Josef Sluka, vedoucí upisovatel underwritingu, dle předloženého návrhu pro 
období od 1.1.2014 do 31.12.2018; 

  
 Vyřizuje: Jiřina Matějová, 
 Vedoucí odboru organizačního, vnitřních věcí a kultury 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu pojistné smlouvy č. 706-58619-19 o pojištění majetku a 

odpovědnosti podnikatelů dle bodu 1. tohoto usnesení. 
 
OVVaK/RMOb/0132/13 
Bezplatná odborná praxe 
  
Usnesení číslo: 2692/RMOb-Vit/1014/91 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  uzavřít s Ostravskou univerzitou v Ostravě - Fakultou sociálních studií, se sídlem Fr. Šrámka 3, 

709 00 Ostrava-Mariánské Hory, zastoupenou děkanem doc. PaeDr. Oldřichem Chytilem, 
Ph.D., Smlouvu  o zajištění průběžné odborné praxe studenta XXXXX XXXXXXX, a to 
v době od 27. 09.  do  20. 12. 2013, dle předloženého návrhu. Tato odborná praxe je 
bezplatná, podmínkou je doložení potvrzení o zdravotní způsobilosti k vykonávání výše 
uvedené praxe; 

  
 Vyřizuje: Jiřina Matějová, 
 Vedoucí odboru organizačního, vnitřních věcí a kultury 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu Smlouvy o zajištění odborné praxe dle bodu 1. tohoto 

usnesení.   
 
KSDaB/RMOb/0235/13 
Pojistná smlouva č. 2418722119 o pojištění souboru vozidel 
  
Usnesení číslo: 2693/RMOb-Vit/1014/91 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  uzavřít pojistnou smlouvu č. 2418722119 o pojištění vozidel se společností Česká pojišťovna 

a.s., se sídlem Spálená 75/16, 113 04  Praha 1, IČ: 452 72 956, zapsanou v obchodním 
rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 1464, kterou zastupuje Ing. 
Josef Sluka, vedoucí upisovatel underwritingu dle předloženého návrhu pro období od 
1.1.2014 do 31.12.2018;  

  



Statutární město Ostrava 

městský obvod Vítkovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

 

Strana 31 

 Vyřizuje: Ing. Petr Neuman, 
 Vedoucí odboru komunálních služeb, dopravy a bytový 
2) zmocňuje 
  starostu MOb Vítkovice k podpisu pojistné smlouvy č. 2418722119 o pojištění souboru vozidel 

dle bodu 1. tohoto usnesení. 
 
MaFK/RMOb/0321/13 
Námitky k oznámení zahájení územního řízení 
  
Usnesení číslo: 2694/RMOb-Vit/1014/91 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) rozhodla 
  podat námitky k záměru realizace stavby označené názvem “Přístavba skladu zámečnické 

dílny” na části pozemku p.č. 581/3 v katastrálním území Vítkovice, Obec Ostrava, a to z 
důvodu: 
• stížností obyvatel dané lokality na zvýšenou hlučnost stávající zámečnické dílny – budovy 

bez čp/če – stavba pro výrobu a skladování, stojící na pozemku parc. č. 581/6, zast.pl., 
k.ú. Vítkovice, kdy přístavba skladu nepochybně přispěje ke zvýšení produkce a provozu 
zámečnické dílny a tím následně k intenzitě hluku v bytové zástavbě; 

• nepřizvání městského obvodu Vítkovice k vyjádření k předmětné stavbě, jenž je dle 
ÚPlZOV zařazena mezi stavby v kategorii “přípustné”, ačkoli dle současných 
regulativ městský obvod Vítkovice přizván být měl. 

  
 Vyřizuje: Ing. Robert Šimek, 
 Vedoucí odboru majetkového a finanční kontroly 
 
OVVaK/RMOb/0119/13 
Návrh programu pro 19. zasedání ZMOb Vítkovice konané dne 14. 10. 2013 
  
Usnesení číslo: 2695/RMOb-Vit/1014/91 

 

Rada městského obvodu Vítkovice 
 
1) bere na vědomí 
  program pro 19. zasedání ZMOb Vítkovice, které se uskuteční 14. 10. 2013, dle předloženého 

návrhu. 
  

 
  

 

 


